Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 28/2023-CPS

PROCESSO SELETIVO SERIADO – PSS – 2023

RETIFICAÇÃO DO MANUAL DO CANDIDATO DO PSS 3

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e re-

gimentais, considerando a Resolução CEPE no 2023.55, que aprovou o Novo projeto Pedagógico

do Curso de Bacharelado em Matemática Aplicada, TORNA PÚBLICO a retificação do Manual do

Candidato do Processo Seletivo Seriado 3 (PSS), alterando o turno do Curso de Bacharelado em

Matemática Aplicada de Integral para Noturno.

Ponta Grossa (PR), 11 de agosto de 2023.

Edson Luis Marchinski

COORDENADOR DA CPS